
BROJ: 14 Sisak, 1. lipnja 2021. GODINA XXVIII

2021.

S A D R Ž A J
AKTI ŽUPANA

SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

58. Odluka o donošenju Projekta »Unap-
ređenje turističke ponude u Sisačko-
moslavačkoj županiji« za 2021. godinu 391

59. Odluka o objavi Javnog poziva za dodjelu
bespovratnih potpora po Projektu »Una-
pređenje turističke ponude u Sisačko-
moslavačkoj županiji« za 2021. godinu 395

60. Rješenje o imenovanju Povjerenstva
za provedbu Javnog poziva za dodjelu
bespovratnih potpora po Projektu »Una-
pređenje turističke ponude u Sisačko-
moslavačkoj županiji« za 2021. godinu 395

61. Plan upravljanja i raspolaganja imovi-
nom Sisačko-moslavačke županije za
2021. godinu 396

62. Odluka o dodjeli sredstava bespovratnih
potpora - subvencija prema Projektu
»Tradicijski i umjetnički obrti« za 2021.
godinu 399

63. Odluka o utvrđivanju liste subjekata s
iznosima bespovratne potpore po Projektu
»Kapitalne pomoći za nove investicije u
proizvodnji« za 2021. godinu 400

64. Odluka o utvrđivanju liste primatelja
bespovratnih potpora - subvencija prema
Projektu »Unapređenje turističke ponu-
de u Sisačko-moslavačkoj županiji« za
2021. godinu 400

65. Odluka o davanju suglasnosti na Odluku
Upravnog vijeća Opće bolnice »Dr. Ivo
Pedišić« Sisak 401

66. Zaključak o prihvaćanju partnerstva na
projektu »ENTER« koji će se kandidirati
na natječaj »Zaželi - program zapošlja-
vanja žena - faza II« koji se financira
sredstvima Europskog socijalnog fonda
(ESF-a) kroz operativni program Učinkoviti
ljudski potencijali 2014. - 2020. 401

67. Odluka o davanju suglasnosti na Odluku
Upravnog vijeća Opće bolnice »Dr. Ivo
Pedišić« Sisak 402

AKTI UPRAVNOG ODJELA 
ZA GOSPODARSTVO, POLJOPRIVREDU 

I RURALNI RAZVOJ

1. Zaključak o davanju pozitivnog mišljenja
na Program raspolaganja poljoprivred-
nim zemljištem u vlasništvu Republike
Hrvatske na području Grada Kutine 402

AKTI ŽUPANA SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE
58.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj (područnoj) 

samoupravi (»Narodne novine«, broj 33/01, 60/01 - 
vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni tekst, 137/15, 
123/17, 98/19 i 144/20), točke III 3. Operativnog plana 
poticanja maloga gospodarstva i turizma u Sisačko-

moslavačkoj županiji tijekom 2021. godine (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 34/20) 
i članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«,
broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni
tekst i 5/20), župan Sisačko-moslavačke županije 25.
veljače 2021. godine, donio je



Stranica 392 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 14/2021.

O D L U K U
o donošenju Projekta »Unapređenje turističke 

ponude u Sisačko-moslavačkoj županiji«  
za 2021. godinu

Članak 1.
Donosi se Projekt »Unapređenje turističke ponude 

u Sisačko-moslavačkoj županiji« za 2021. godinu.

Članak 2. 
Projekt »Unapređenje turističke ponude u Sisač-

ko-moslavačkoj županiji« za 2021. godinu sastavni 
je dio ove Odluke.

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 334-02/21-02/01
URBROJ: 2176/01-02-21-01
Sisak, 25. veljače 2021.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

P R O J E K T 
»Unapređenje turističke ponude u Sisačko-moslavačkoj županiji« za 2021. godinu

Sisačko-moslavačka županija 
Upravni odjel za gospodarstvo, 
poljoprivredu i ruralni razvoj
Rimska 28
44 000 Sisak

web-stranice: www.smz.hr

Naziv projekta »UNAPREĐENJE TURISTIČKE PONUDE U SISAČKO- MOSLAVAČKOJ ŽUPANIJI« 
za 2021. godinu

Nositelj projekta Sisačko-moslavačka županija
Upravni odjel za gospodarstvo, poljoprivredu i ruralni razvoj

Predmet projekta
Sufinanciranje turističkih projekata s područja Sisačko-moslavačke županije koji imaju 
za posljedicu proširenje i unapređenje postojeće turističke ponude Sisačko-moslavačke 
županije i daljnji razvoj turizma kao dohodovne gospodarske grane 

Ciljevi 

Specifični ciljevi su:
- razvoj turizma kao dohodovne gospodarske grane temeljene na održivu razvoju:

- doprinijeti ravnomjernom razvoju i podizanju kvalitete turističke ponude
- pridonijeti razvoju selektivnog oblika turizma

- povećanje razine konkurentnosti smještajnih jedinica Sisačko-moslavačke županije
- poticanje rasta broja turista i noćenja u Sisačko-moslavačkoj županiji 

Okruženje

- Razvojna strategija Sisačko-moslavačke županije 2017. - 2021.
Mjera 5.1. Povezivanje sudionika turističkog razvoja i obogaćivanje turističke ponude
Mjera 5.3. Poticanje razvoja selektivnih oblika turizma
- Operativni plan poticanja malog gospodarstva i turizma u Sisačko-moslavačkoj 

županiji tijekom 2021. g. (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
34/20) 

Karakter bespovratne 
potpore

Bespovratne potpore koje se dodjeljuju temeljem ovog Projekta imaju karakter potpora 
male vrijednosti koje su propisane Uredbom komisije (EU) br. 1407/2013 od 18. pro-
sinca 2013. o primjeni članaka 107. i 108. Ugovora o funkcioniranju Europske unije 
na de minimis potpore i Uredbom Komisije (EU) 2020/972 od 2. srpnja 2020. o izmjeni 
Uredbe (EU) br. 1407/2013 u pogledu njezina produljenja na de minimis potpore. 
Pod potporom male vrijednosti smatra se svaka potpora pojedinom poduzetniku čiji 
ukupni iznos ne prelazi 200.000 eura u kunskoj protuvrijednosti, prema srednjem te-
čaju HNB na dan isplate, u razdoblju od tri fiskalne godine (tekuća i dvije prethodne 
godine) neovisno o razini davatelja potpore male vrijednosti (ministarstva, gradovi, 
županije i sl.)



Stranica 393Broj 14/2021. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

Korisnici

Korisnici mogu biti:
- subjekti malog gospodarstva koji imaju sjedište i koji obavljaju turističku djelatnost 

(trgovačka društva izvan javnog sektora, obrti, zadruge) odnosno subjekti koji uz 
ugostiteljsku djelatnost pružanja usluge hrane i pića pružaju i usluge smještaja 

- seljačka domaćinstva/OPG-i koji pružaju ugostiteljske i/ili turističke usluge,
- fizičke osobe registrirane za usluge u domaćinstvu - privatni iznajmljivači soba 

koji: 
- su registrirani na području Sisačko-moslavačke županije i čiji se programi provode 

na području Sisačko-moslavačke županije 
- pozitivno posluju 
- imaju podmirene obveze prema državi
- imaju podmirene obveze prema Sisačko-moslavačkoj županiji

Ukupna vrijednost
projekta Ukupna planirana sredstva za provedbu ovog projekta iznose 400.000,00 kuna

Namjena sredstava

Sredstava potpore dodjeljivat će se za turističke projekte koji potiču i doprinose razvoju:
- povećanju standarda kvalitete i dodatne ponude u smještajnim i ugostiteljskim 

objektima 
- razvoju turističke infrastrukture: obnova, uređenje i stavljanje u turističku funkciju 

kulturne, graditeljske baštine, objekata u funkciji pružanja turističkih usluga u ru-
ralnom prostoru - vinski podrumi, klijeti, kušaone vina, sira, suvenirnice, prostori i 
sadržaji vezano za etno zbirke i tradicijske zanate, turistički info centri, uređenje 
i opremanje kampova i sl.

- valorizaciji resursa prirodne baštine kroz turizam (špilje, vidikovci, adrenalinski 
parkovi i sl.)

- posebnih oblika turizma. 
Prihvatljive aktivnosti su: nabava roba i radova/usluga za provedbu prijavljenog pro-
jekta/programa prema prihvaćenim troškovima projektnog prijedloga.
Porez na dodanu vrijednost, carine, uvozne pristojbe i druge naknade nisu prihvatljivi 
trošak za dodjelu bespovratnih potpora.
Sredstva potpora se odnose na prihvatljive troškove u tekućoj kalendarskoj godini. 

Iznos i intenzitet potpore

Najviši iznos potpore koji se može dodijeliti je 70.000,00 kn. 
Intenzitet potpore: do najviše 50 % ukupno opravdanih/prihvatljivih troškova Projekta. 
U okviru svih natječaja/javnih poziva za dodjelu bespovratnih sredstava koje provodi 
Upravni odjel za gospodarstvo, poljoprivredu i ruralni razvoj, svakom pojedinačnom 
podnositelju prijave mogu se dodijeliti najviše dvije potpore (osim u slučaju projekta 
Poduzetnički krediti - 2018. nastavak provedbe u 2021. godini gdje mogu biti odobrene 
i potpore po nekim drugim mjerama i obrnuto).

Kriteriji

Kriteriji odabira prijava za dodjelu potpora su:
- doprinos projekta razvoju turističke ponude 
- održivost projekta 
- dosadašnji rezultati u turističkoj djelatnosti
- vlasništvo
- lokacija.

Način dodjele sredstava

Sisačko-moslavačka županija će potpore dodjeljivati putem objavljenog Javnog poziva. 
Zahtjevi se dostavljaju putem preporučene pošte ili osobno u pisarnici Sisačko-mo-
slavačke županije u zatvorenoj omotnici na kojoj treba čitko ispisati ime i adresu 
pošiljatelja i to na adresu:
Sisačko-moslavačka županija 
Upravni odjel za gospodarstvo, poljoprivredu i ruralni razvoj
44000 Sisak, Rimska 28 

- za Javni poziv »UNAPREĐENJE TURISTIČKE PONUDE U SISAČKO- MOSLA-
VAČKOJ ŽUPANIJI» za 2021. godinu - »NE OTVARAJ«

Provedba projekta

Za provedbu postupka po ovom Javnom pozivu župan imenuje Povjerenstvo i donosi 
Odluku o raspodijeli sredstava na prijedlog Povjerenstva. 
Po donošenju Odluke Sisačko-moslavačka županija s primateljem potpore potpisuje 
Ugovor o odobrenoj potpori/subvenciji.

Dokumentacija koja se 
dostavlja uz zahtjev

- popunjen obrazac zahtjeva UTP/21 
- preslika obrtnice
- preslika izvoda iz pripadajućeg registra/upisnika, ne stariji od 30 dana od dana 

podnošenja zahtjeva 
- preslika rješenja o kategorizaciji odnosno o ispunjavanju minimalno-tehničkih 

uvjeta ugostiteljskog / turističkog objekta
- poslovni plan/opis projekta s dokumentacijom koja ga pojašnjava i fotografijama
- potvrda Porezne uprave o nepostojanju duga prema državi (ne starija od 30 dana 

od datuma podnošenja zahtjeva) 



Stranica 394 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 14/2021.

- financijske pokazatelje o poslovnim rezultatima podnositelja zahtjeva i svih par-
tnerskih i povezanih poduzeća s podnositeljem zahtjeva za prethodnu godinu, 
ovisno o pravnom statusu:
poslovni subjekti: presliku ovjerene Prijave poreza na dohodak/dobit, (pregled 
primitaka i izdataka), BON1, BON-2/SOL 2 ne stariji od 30 dana, paušalisti: izvje-
šće o paušalnom dohotku - obrazac PO-SD / pregled primitaka i izdataka / stanje 
na žiro rn. s pregledom prometa za 6 mjeseci.

- JOPPD obrazac za prethodni mjesec, ukoliko je obvezan 
- skupna izjava (obrazac SI)
- izjava o korištenim držanim potporama male vrijednosti (obrazac PMV) 
- izjava o korištenju potpora povezanih osoba (obrazac IPO), ukoliko je to slučaj
- dokaz o IBAN transakcijskom računu (preslika ugovora s bankom o otvorenom 

žiro računu i/ili preslika potpisnog kartona) 
- svi s postojećim smještajnim kapacitetima dostavljaju potvrdu nadležne turističke 

zajednice o broju noćenja i plaćenoj boravišnoj pristojbi 
- troškovnik, ponuda/predračun/račun, ugovor za projektne aktivnosti za koje se 

traže sredstva potpore (sve iz tekuće godine)
- dokaz o vlasničkom ili drugom stvarno-pravnom statusu prema objektu, ili području 

realizacije projekta 
- druga dokumentacija s obzirom na kriterije i dodatne bodove. 

Rok za podnošenje
prijave

Zahtjevi temeljem Javnog poziva zaprimaju se 30 dana od dana objave Javnog poziva 
na službenim stranicama Sisačko-moslavačke županije www.smz.hr

Zahtjevi koji se neće 
razmatrati

- s nepotpunim podacima i nepotpunom dokumentacijom
- koji nisu dostavljeni u roku
- ako subjekti imaju dug prema državi 
- ako subjekti nisu izvršili obveze prema Sisačko-moslavačkoj županiji prema pret-

hodno dodijeljenim potporama
- ako nemaju ostvaren turistički promet u prethodnom razdoblju.

Obveze primatelja
sredstava

Primatelj potpore dužan je uz Ugovor dostaviti Županiji bjanko zadužnicu na propisani 
prvi veći iznos odobrenih sredstava solemniziranu od strane javnog bilježnika kao 
instrument osiguranja namjenskog utroška sredstava i urednog obavljanja djelatnosti. 

Po iskorištenoj potpori primatelj potpore dužan je dostaviti pisano izvješće (obrazac 
PP) sa dokaznom financijskom i ostalom dokumentacijom o utrošenim sredstvima 
(preslike računa - R1, R2, izvode s kojima se dokazuje izvršeno plaćanje, kupopro-
dajni ugovor, foto dokumentacija predmeta uloženih sredstava potpore) najkasnije u 
roku šest mjeseci od dobivanja potpore. 

Računi kojima se dokazuje namjensko korištenje sredstava moraju se odnositi na 
troškove iste vrste i namjene kako je navedeno u zahtjevu.

Iznimno, ukoliko se zbog objektivnih razloga mijenja vrsta odnosno namjena troškova, 
rokovi i sl., na temelju pismene zamolbe i/ili obrazloženja korisnika potpore davatelj 
potpore će se očitovati o istom i izvijestiti korisnika potpore. 

Nalog za plaćanje, kompenzacija i cesija ne prihvaćaju se kao dokaz o izvršenom 
plaćanju.

Računi kojima se dokazuje namjensko korištenje potpore ne smiju se koristiti za prav-
danje drugih potpora koje dodjeljuje Sisačko-moslavačka županija i ostali davatelji 
državnih potpora. 

Primatelj potpore ne smije prodati ili na drugi način otuđiti predmet potpore te mora 
nastaviti obavljati turističku djelatnost najmanje još 2 godine od dobivanja potpore, u 
protivnom je dužan vratiti iznos potpore. 

Trajanje projekta do utroška sredstava namijenjenih za provedbu ovog Projekta 

Rezultati
1. Povećanje turističkih kapaciteta
2. Povećanje kvalitete turističke ponude
3. Povećanje broja korisnika poticajnih mjera

Objava rezultata Pregled primatelja bespovratnih potpora bit će objavljen na mrežnim stranicama Si-
sačko-moslavačke županije, www.smz.hr

Nadzor Upravni odjel za gospodarstvo, poljoprivredu i ruralni razvoj obavlja kontrolu namjen-
skog trošenja sredstava 



Stranica 395Broj 14/2021. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
Upravni odjel za gospodarstvo,

poljoprivredu i ruralni razvoj 

KLASA: 334-02/21-02/02
URBROJ: 2176/01-05-21-01
Sisak, 25. veljače 2021.

59.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj (područnoj) 

samoupravi (»Narodne novine«, broj 33/01, 60/01 - 
vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni tekst, 
137/15,123/17, 98/19 i 144/20), Odluke o donošenju 
Projekta »Unapređenje turističke ponude u Sisačko-
moslavačkoj županiji« za 2021. godinu od 25. 2. 2020. 
i članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni 
tekst i 5/20), župan Sisačko-moslavačke županije 25. 
veljače 2021. godine, donio je 

O D L U K U
o objavi Javnog poziva za dodjelu bespovratnih 

potpora po Projektu »Unapređenje turističke  
ponude u Sisačko-moslavačkoj županiji«  

za 2021. godinu

Članak 1.

Donosi se Odluka o objavi Javnog poziva za do-
djelu bespovratnih potpora po Projektu »Unapređenje 
turističke ponude u Sisačko-moslavačkoj županiji« za 
2021. godinu.

Članak 2.

Javni poziv iz članka 1. ove Odluke objavit će se na 
web stranici Sisačko-moslavačke županije www.smz.hr

Tekst Javnog poziva je prilog ove Odluke i čini 
njezin sastavni dio.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 334-02/21-02/03
URBROJ: 2176/01-02-21-01
Sisak, 25. veljače 2021.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

60.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj (područnoj) 

samoupravi (»Narodne novine«, broj 33/01, 60/01 - 
vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni tekst, 137/15, 
123/17, 98/19 i 144/20), Odluke o donošenju Projekta 
»Unapređenje turističke ponude« za 2021. godinu od 
25. 2. 2021. i članka 44. Statuta Sisačko-moslavač-
ke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - 
pročišćeni tekst i 5/20), župan Sisačko-moslavačke 
županije 25. veljače 2021. godine, donio je 

R J E Š E N J E
o imenovanju Povjerenstva za provedbu  
Javnog poziva za dodjelu bespovratnih  

potpora po Projektu »Unapređenje turističke  
ponude u Sisačko-moslavačkoj županiji«  

za 2021. godinu

I.

Ovim Rješenjem imenuje se predsjednik i članovi 
Povjerenstva za provedbu Javnog poziva za dodjelu 
bespovratnih potpora po Projektu »Unapređenje tu-
rističke ponude u Sisačko-moslavačkoj županiji« za 
2021. godinu (u daljem tekstu: Povjerenstvo).

II.

U Povjerenstvo se imenuju:

- za predsjednika

-  Roman Rosavec

- za članove

-  Marijan Belošević

-  Marijana Klobučar Bobetko.

III.

Rad ovog Povjerenstva utvrđen je Projektom »Una-
pređenje turističke ponude u Sisačko-moslavačkoj 
županiji« za 2021. godinu.

IV.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 334-02/21-02/05
URBROJ: 2176/01-02-21-01
Sisak, 25. veljače 2021.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.



Stranica 396 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 14/2021.

61.
Na temelju članka 49. stavka 4. Odluke o upravlja-

nju i raspolaganju nekretninama, poslovnim udjelima 
i dionicama Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/16), 
župan Sisačko-moslavačke županije donio je 

P L A N
upravljanja i raspolaganja imovinom  

Sisačko-moslavačke županije  
za 2021. godinu

I. UVOD

Upravljanje i raspolaganje imovinom Sisačko-mo-
slavačke županije (u daljnjem tekstu: Županija) podra-
zumijeva pronalaženje optimalnih rješenja utemeljenih 
na načelu zakonitosti, svrsishodnosti i ekonomičnosti, 
a u cilju ostvarivanja gospodarskih i razvojnih interesa 
Županije. 

Plan sadrži analizu stvarnog stanja, te provedbene 
mjere upravljanja i raspolaganja imovinom u vlasništvu 
Županije i to:

- godišnji plan upravljanja i raspolaganja nekret-
ninama u vlasništvu Županije,

- godišnji plan upravljanja i raspolaganja nekret-
ninama koje su dane na korištenje Županiji,

- godišnji plan vođenja baze podataka »Registar 
nekretnina«,

- godišnji plan zahtjeva za darovanje ili davanje na 
korištenje nekretnina u vlasništvu Ministarstva 
prostornog uređenja, graditeljstva i državne 
imovine,

- godišnji plan upravljanja i raspolaganja udjelima 
u kapitalu trgovačkih društava,

- godišnji plan provedbe potraživanja prema 
fizičkim i pravnim osobama.

II. GODIŠNJI PLAN UPRAVLJANJA I RASPO-
LAGANJA NEKRETNINAMA U VLASNIŠTVU 
ŽUPANIJE

Plan je izrađen sukladno odredbama Odluke o 
upravljanju i raspolaganju nekretninama, poslovnim 
udjelima i dionicama Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 11/16), Proračunu Sisačko-moslavačke županije 
za 2021. godinu te drugim aktima Županije koji se 
odnose na ovo područje.

Upravljanje nekretninama se odnosi na provedbu 
postupaka potrebnih za upravljanje nekretninama, 
sudjelovanje u oblikovanju prijedloga prostornih rješe-
nja za nekretnine, tekućeg i investicijskog održavanja 
nekretnina, uređivanje vlasničko-pravnog statusa 
nekretnina i s tim u vezi uređivanje stanja upisa u 

zemljišne knjige i u katastar, te obavljanje drugih 
aktivnosti i poslova u skladu s propisima koji uređuju 
vlasništvo i druga stvarna prava.

Raspolaganje nekretninama predstavlja sklapanje 
pravnih poslova čija posljedica je prijenos, otuđenje ili 
ograničenje prava vlasništva u korist druge pravne ili 
fizičke osobe kao što su prodaja, darovanje, ostvariva-
nje prava građenja, osnivanje prava služnosti, zakup, 
najam, razvrgnuće suvlasničke zajednice.

Cilj je nekretnine dovesti u stanje imovinsko-pravne, 
prostorno-planske i funkcionalno-tržišne sposobnosti.

Županija planira u 2021. godini upravljati i raspo-
lagati nekretninama kako slijedi:

Nekretnina na adresi Sisak, Rimska 28 (etažno 
vlasništvo)

Poslovne prostore na navedenoj adresi Županija 
koristi za potrebe rada svojih upravnih tijela i pravnih 
osoba kojih je osnivač. Na temelju rasporeda poslovnog 
prostora po etažama, Županija je sklopila Ugovor o 
zakupu poslovnog prostora (34,55 m2) na određeno 
vrijeme (2. 1. 2015. do 2. 1. 2025.) s Turističkom 
zajednicom Sisačko-moslavačke županije i Ugovor 
o zakupu poslovnog prostora (157 m2) na određeno 
vrijeme (1. 4. 2014. do 31. 12. 2024.) s Razvojnom 
agencijom SIMORA. Na navedenoj adresi u 2021. go-
dini neće biti novih raspolaganja vezano uz predmetne 
poslovne prostore, osim eventualne potrebe reguliranja 
ugovornog odnosno putem dodatka ugovora o zakupu.

Planirane aktivnosti:
a) Radovi obnove zgrade nakon potresa 28. i 29. 

prosinca 2020. godine.

Nekretnina na adresi Sisak, Kralja Tomislava 5

Nekretnina na navedenoj adresi oštećena je u 
potresu 28. i 29. prosinca 2020. godine i trenutno 
nije u uporabi. Do potresa na temelju Ugovora o kori-
štenju prostora KLASA: 372-03/06-01/03, URBROJ: 
2176/01-03-06-1 od 10. 10. 2006. godine, sklopljenom 
između Sisačko-moslavačke županije i Ministarstva 
obitelji, branitelja i međugeneracijske solidarnosti, na 
neodređeno vrijeme, dio prostora koristio se za rad 
Ministarstva hrvatskih branitelja a dio prostora za dje-
lovanje Centra za psihosocijalnu pomoć stradalnicima 
iz Domovinskog rata Sisačko-moslavačke županije. 

Na temelju provedenog javnog natječaja ostali pro-
stor kao i višenamjensku dvoranu koristile su Udruge 
proistekle iz Domovinskog rata Sisačko-moslavačke 
županije.

Materijalne troškove zajednički podmiruju Ministar-
stvo hrvatskih branitelja u iznosu od 59% i Sisačko-
moslavačka županija u iznosu od 41%.

Planirane aktivnosti:
a) Radovi obnove zgrade nakon potresa 28. i 29. 

prosinca 2020. godine.



Stranica 397Broj 14/2021. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

Nekretnina na adresi Petrinja, Matije Gupca 31

Sisačko-moslavačka županija je krajem 2017. go-
dine kupila nekretninu od Hrvatskih šuma, na adresi 
Petrinja, Matije Gupca 31 u svrhu rada Interpretacijskog 
centra baštine Banovine odnosno ustanove kojoj je 
osnivač Županija. Tijekom 2018. godine završeni su 
radovi rekonstrukcije i potpisan Ugovor o korištenju 
nekretnine između Sisačko-moslavačke županije i 
Interpretacijskog centra baštine Banovine na rok od 
20 godina. Troškove po osnovi korištenja i tekućeg 
održavanja podmirivat će korisnik i o tome podnositi 
godišnje izvješće upravnom tijelu Županije nadležnom 
za imovinu, najkasnije do 31. siječnja tekuće godine 
za prethodnu godinu. 

Planirane aktivnosti:
a) Radovi obnove zgrade nakon potresa 28. i 29. 

prosinca 2020. godine.

Nekretnine na adresi Sisak, Lađarska ulica 28A

Ministarstvo državne imovine 2018. godine Ugovorom 
o darovanju nekretnine, broj: 462-03/2018 darovalo 
je Sisačko-moslavačkoj županiji nekretninu bivše 
vojarne u Sisku, u Lađarskoj ulici u svrhu osnivanja 
visokoobrazovne ustanove. 

Sisačko-moslavačka županija je početkom 2019. 
godine kupila nekretnine označene kao k.č.br. 718/2, 
722, 723/3 i 723/1 , k.o. Novi Sisak, ukupne površine 
5168 m2, a u cilju osiguranja uvjeta za provođenje 
aktivnosti radi osnivanja visokoobrazovne ustanove.

Planirane aktivnosti:
a) Pregled stanja nekretnine nakon potresa 28. i 

29. prosinca 2020. godine i analiza izrađenog 
projekta, te dopuna i izmjena, 

b) Planiran početak radova nakon završetka po-
stupka javne nabave, 

c) Praćenje javnih natječaja. 

 Zemljište i stambeni prostor 

Sustavno se je pristupilo rješavanju imovinsko-
pravnih odnosa za navedene portfelje imovine. 
Za poljoprivredno zemljište u ukupnoj površini od  
197 545 m2 dodijeljeno je u zakup na rok od 12 godina. 
Dugoročnim zakupom poljoprivrednog zemljišta i nje-
govim trajnim održavanjem učinit će se pogodnim za 
poljoprivrednu proizvodnju, spriječiti njegova trenutna 
zakorovljenost i višegodišnje obrastanje, te se znatno 
povećati njegova plodnost i vrijednost. 

Planirane aktivnosti:
a) Analiza stanja
b) Kontinuirano rješavanje imovinsko-pravnih od-

nosa
c) Pokretanje postupka usklađenja stanja u ze-

mljišnim knjigama i katastru

d) Ažuriranje Registra nekretnina
e) Praćenje izvršenja Ugovora o zakupu poljopri-

vrednog zemljišta 
f) Ocijeniti svrhovitost otkupa ili prodaje suvla-

sničkih dijelova nekretnina.

III.  GODIŠNJI PLAN UPRAVLJANJA I RASPO-
LAGANJA NEKRETNINAMA KOJE SU DANE 
NA KORIŠTENJE ŽUPANIJI

Nekretnina na adresi Sisak, Stjepana i Antuna 
Radića 36 (vlasnik Grad Sisak)

Sisačko-moslavačka županija je, na temelju Uta-
načenja kojeg su 1994. godine sklopili gradonačelnik 
Grada Siska i župan Sisačko-moslavačke županije, 
koristi i upravlja zgradom u vlasništvu Grada Siska 
za obavljanje poslova iz samoupravnog djelokru-
ga Sisačko-moslavačke županije. Dana 20. siječnja 
2005. godine župan Sisačko-moslavačke županije i 
predstojnik Ureda državne uprave u Sisačko-mosla-
vačkoj županiji zaključili su Sporazum o sudjelovanju 
u plaćanju zajedničkih materijalnih troškova. Navede-
nim Sporazumom, sporazumne strane utvrdile su da 
zajednički koriste prostor na adresi Sisak, Stjepana i 
Antuna Radića 36, ukupne površine 2913,73 m2, a od 
toga Sisačko-moslavačka županija 1267,29 m2 ili 40 
posto. Sukladno članku 67. Zakona o sustavu državne 
uprave (»Narodne novine«, broj 66/19) Ured državne 
uprave u Sisačko-moslavačkoj županiji prestao je s 
radom 1. siječnja 2020. godine, a njegove poslove 
preuzela je Sisačko-moslavačka županija. Dana 16. 
prosinca 2019. godine Ministarstvo uprave i Sisačko-
moslavačka županija sklopili su Sporazum o preuzi-
manju predmeta, pismohrane, ostale dokumentacije, 
opreme te sredstava za rad od mjesno nadležnog Ureda 
državne uprave u Županiji, KLASA: 023-01/19-01/78, 
URBROJ: 2176/01-02-19-1. 

Planirane aktivnosti:
a) Radovi na sanaciji zgrade nakon potresa 28. 

i 29. prosinca 2020. godine i osiguranje mjera 
sigurnosti i zaštite. 

Nekretnina na adresi Petrinja, A. Turkulina 9

Tijekom 2018. godine Ministarstvo državno imovine 
Ugovorom o dodjeli na korištenje, broj: 154-03/2018 
dodijelilo je Sisačko-moslavačkoj županiji nekretninu 
u svrhu provedbe projekta »Community {R}evolution«, 
s ciljem razvoja socijalne infrastrukture i promicanja 
socijalnog poduzetništva, volonterstva, borbe protiv 
siromaštva te drugih mjera usmjerenih na povećanje 
razine stručnosti i zapošljavanja nezaposlenih osoba. 
Nositelj projekta je Udruga za promicanje informatike, 
kulture i suživota Udruga IKS s kojom je Sisačko-
moslavačka županija potpisala Ugovor o korištenju 
nekretnine na rok dok traje potreba za provedbom 



Stranica 398 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 14/2021.

projekta. Troškove po osnovi korištenja i tekućeg 
održavanja podmirivat će Udruga IKS.

Planirane aktivnosti:
a) Zgrada predviđena za uklanjanje jer je u potresu 

28. i 29. prosinca 2020. godine pretrpjela znatna 
oštećenja uslijed kojih ne ispunjava temeljni 
zahtjev za zgradu u vidu mehaničke otpornosti 
i stabilnosti,

b) Pokretanje određenih aktivnosti kojima će se s 
Ministarstvo prostornog uređenja, graditeljstva 
i državne imovine utvrditi daljnje korištenje 
nekretnine i eventualna planirana ulaganja,

c) Rješavanje ugovornih odnosa s Ministarstvom 
prostornog uređenja, graditeljstva i državne 
imovine i Udrugom IKS.

Nekretnina na adresi Sisak, Stjepana i Antuna 
Radića 47

Tijekom 2020. godine Ministarstvo državne imovine 
Ugovorom o uporabi, broj: 302-03/2020 dodijelilo je 
Sisačko-moslavačkoj županiji nekretninu u svrhu smje-
štaja interaktivnog znanstvenog muzeja. Nekretnina 
na navedenoj adresi oštećena je u potresu 28. i 29. 
prosinca 2020. godine. 

Planirane aktivnosti:
a) Pokretanje određenih aktivnosti kojima će se s 

Ministarstvom prostornog uređenja, graditeljstva 
i državne imovine utvrditi daljnje korištenje 
nekretnine i planirana ulaganja.

Nekretnina na adresi Sisak, Božidara Špišića 19 

Tijekom 2020. godine Ministarstvo državne imovine 
Ugovorom o uporabi, broj: 50-03/2020 dodijelilo je 
Sisačko-moslavačkoj županiji dvosobni stan broj 66 
u prizemlju zgrade s pripadajućim parkirnim mjestom 
oznake 20, sveukupne površine 55,50 m2, u svrhu 
smještaja djece oboljele od zloćudnih i drugih teških 
bolesti s područja Sisačko-moslavačke županije. 
Županija i Zaklada »Viktorija« sklopili su Ugovor o 
provedbi smještaja djece oboljele od zloćudnih i drugih 
teških bolesti s područja Sisačko-moslavačke županije. 
Troškove po osnovi korištenja i tekućeg održavanja 
podmirivat će Zaklada »Viktorija« i o tome podnositi 
godišnje izvješće Županiji, najkasnije do 31. ožujka 
tekuće godine za prethodnu godinu. 

Planirane aktivnosti:
a) Praćenje stanja nekretnine vezano za korištenje 

nekretnine u svrhu smještaja djece oboljele 
od zloćudnih i drugih teških bolesti s područja 
Sisačko-moslavačke županije.

Poslovni prostor koji koristi Sisačko-moslavačka 
županija u Novskoj, Popovači i Glini

Upravni odjel za prostorno uređenje, graditeljstvo 
i zaštitu okoliša Sisačko-moslavačke županije ima 

svoje Ispostave u gradovima Novska, Popovača i 
Glina. Međusobna prava i obveze između gradova i 
županije utvrđena su ugovorom odnosno sporazumom. 
Za potrebe navedenog Upravnog odjela neće biti no-
vih raspolaganja vezano uz poslovne prostore, osim 
eventualne potrebe reguliranja ugovornog odnosno 
putem dodatka ugovora. 

Planirane aktivnosti:
a) Reguliranje ugovornih odnosa uslijed novona-

stale situacije uzrokovane potresom 28. i 29. 
prosinca 2020. godine. 

Poslovni prostor koji koristi Sisačko-moslavačka 
županija (preuzeto od Ureda državne uprave u 
Sisačko-moslavačkoj županiji)

Sisačko-moslavačka županija preuzela je poslovne 
prostore koje je do 1. 1. 2020. godine koristio Ured 
državne uprave u Sisačko-moslavačkoj županiji kao 
Ispostave u Kutini, Sunji, Petrinji, Popovači, Novskoj, 
Hrvatskoj Kostajnici, Glini, Topuskom, Dvoru, Gvozdu, 
te prostor na adresi Sisak, I. K. Sakcinskog 26 i na 
adresi Sisak, S. i A. Radića 30. 

Planirane aktivnosti: 
a) Reguliranje ugovornih odnosa uslijed novona-

stale situacije uzrokovane potresom 28. i 29. 
prosinca 2020. godine. 

IV.  GODIŠNJI PLAN VOĐENJA BAZE PODATAKA 
»REGISTAR NEKRETNINA«

Županija je uspostavila Registar nekretnina koji 
sadrži popis nekretnina kojih je vlasnik ili suvlasnik 
i to: građevinsko zemljište i građevine, stambene 
objekte, poslovne prostore, zemljišta i šume. Podatci 
o nekretnini koje sadrži Registar su: broj zemljišno-
knjižne čestice, broj zemljišnoknjižnog uloška, naziv 
katastarske općine, oznaka zemljišta, površina, vrstu 
vlasništva i udio, podatke o teretima, ostale podatke 
i primjedbe. 

U narednom periodu Registar će se nastaviti ažuri-
rati i popunjavati sa ostalim propisanim podacima kao 
što su prostorno-planska namjena nekretnina, korisnik 
nekretnine i pravna osnova korištenja nekretnine, 
vrijednost nekretnine i drugo. 

Konačnom uspostavom Registra nekretnina isti 
će se objaviti na web stranici Županije te će se na taj 
način ostvariti internetska dostupnost i transparentnost 
u upravljanju i raspolaganju nekretninama. 

V. GODIŠNJI PLAN ZAHTJEVA ZA DAROVANJE 
ILI DAVANJE NA KORIŠTENJE NEKRETNINA 
U VLASNIŠTVU REPUBLIKE HRVATSKE

Županija je u prethodnom razdoblju podnijela više 
zahtjeva Ministarstvu prostornog uređenja, graditeljstva 



Stranica 399Broj 14/2021. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

i državne imovine za darovanje ili davanje na korištenje 
državnih nekretnina. Tijekom 2021. godine nastavit će 
se sa kontaktima prema Ministarstvu radi što bržeg i 
efikasnijeg rješavanja zahtjeva. 

VI.  GODIŠNJI PLAN UPRAVLJANJA I RASPOLA-
GANJA UDJELIMA U KAPITALU TRGOVAČKIH 
DRUŠTAVA

Trgovačka društva u kojima Županija ima udjele 
odnosno dionice su:

SI-MO-RA d.o.o. za poticanje gospodarskog razvoja, 
savjetovanje i zastupanje, Sisak, Rimska 28
- udio Županije u temeljnom kapitalu: 100%
- vrijednost poslovnih udjela: 200.000,00 kuna

CESTE SISAK d.o.o. za izgradnju, održavanje i 
zaštitu cesta, Sisak, Lađarska 28c
- udio Županije u temeljnom kapitalu: 3,16%
- vrijednost poslovnih udjela: 459.000,00 kuna

CENTAR ZA GOSPODARENJE OTPADOM KAR-
LOVAČKE ŽUPANIJE KODOS d.o.o., Karlovac, 
Jurja Haulika 14
- udio Županije u temeljnom kapitalu: 8,54%
- vrijednost udjela 43.600,00 kuna

REGIONALNI CENTAR ZA GOSPODARENJE OT-
PADOM ŠAGULJE d.o.o., Slavonski Brod
- udio Županije u temeljnom kapitalu: 24,50% 
- vrijednost poslovnih udjela 9.600,00 kuna

VODOPRIVREDA Sisak d.d., Sisak, Obala Ruđera 
Boškovića 11
- broj dionica u vlasništvu Županije: 3471
- vrijednost dionica: 242.970,00 kuna

LONJA-STRUG d.d., Kutina, Vinkovačka 4 
- broj dionica u vlasništvu Županije: 1924
- vrijednost dionica: 192.400,00 kuna

Županija će, u predmetnom razdoblju, nastaviti 
kontinuirano i pravovremeno ažurirati podatke koji su 
objavljeni na službenoj internetskoj stranici, sukladno 
važećim propisima i aktima Županije će pratiti i nadzirati 
poslovanje trgovačkih društava putem predstavnika 
Županije kao članova nadzornih odbora društava i 
kontrolom godišnjih financijskih izvješća o poslovanju 
društva, sudjelovati na sjednicama skupština društva 
a sve u cilju postizanja uspješnih rezultata poslovanja.

VII. GODIŠNJI PLAN PROVEDBE POTRAŽIVANJA 
PREMA FIZIČKIM I PRAVNIM OSOBAMA

Sisačko-moslavačka županija ima dospjela i nedo-
spjela potraživanja prema fizičkim i pravnim osobama. 

Dospjela nenaplaćena potraživanja Županija će na-
platiti putem sudskih ovršnih postupaka te prisilnom 
naplatom ovršnih isprava. 

VIII. OSTALE AKTIVNOSTI

Županija će nastaviti provoditi aktivnosti vezano uz 
upravljanje i raspolaganje ostalom imovinom sukladno 
važećim zakonskim i podzakonskim aktima, kao i općim 
aktima Županije, te poduzimati mjere i radnje u pravcu 
smanjenja troškova i povećanja prihoda Županije. 

Županija će u narednom razdoblju naročito usmjeriti 
svoje aktivnosti vezano uz analizu nekretnina u nje-
nom vlasništvu, a koje koriste zdravstvene ustanove, 
ustanove socijalne srbi i druge pravne osobe kojima 
je Županija osnivač.

IX. ZAVRŠNA ODREDBA

Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 940-01/21-01/02
URBROJ: 2176/01-02-21-1
Sisak, 30. ožujka 2021. 

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

62.
Na temelju Odluke o donošenju projekta »Tra-

dicijski i umjetnički obrti« za 2021. godinu, KLASA: 
421-04/21-01/04, URBROJ: 2176/01-02-21-1 od 28. 
siječnja 2021. godine (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije«, broj 5/21) i članka 44. Statuta 
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisač-
ko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 
5/18, 3/20 - pročišćeni tekst i 5/20), župan Sisačko-
moslavačke županije 27. travnja 2021. godine, donio je

O D L U K U
o dodjeli sredstava bespovratnih potpora  
- subvencija prema Projektu »Tradicijski  

i umjetnički obrti« za 2021. godinu

Članak 1.
Ovom se Odlukom utvrđuje lista obrtnika s iznosima 

bespovratnih potpora - subvencija temeljem Projekta 
»Tradicijski i umjetnički obrti« za 2021. godinu, a objav-
ljuje se na web stranici Sisačko-moslavačke županije.



Stranica 400 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 14/2021.

Članak 2.
Sukladno kriterijima iz Javnog poziva za provedbu 

projekta »Tradicijski i umjetnički obrti« u 2021. godini 
prije isplate utvrđenih potpora iz članka 1. ove Odluke 
korisnici potpora dužni su dostaviti bjanko zadužnice 
kao instrument osiguranja korištenja potpora sukladno 
uvjetima ovog Projekta.

Članak 3. 
S korisnicima potpora iz članka 1. ove Odluke 

Sisačko-moslavačka županija zaključit će Ugovore 
o dodjeli bespovratne potpore kojima će se utvrditi 
međusobna prava i obveze oko uvjeta i načina kori-
štenja ovih potpora.

Članak 4.
Nakon zaključivanja Ugovora iz članka 3. ove 

Odluke zadužuje se Upravni odjel za gospodarstvo, 
poljoprivredu i ruralni razvoj i Upravni odjel za proračun, 
financije i javnu nabavu Sisačko-moslavačke županije 
da sukladno utvrđenoj listi izvrše isplatu potpora za 
navedene obrte.

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 421-04/21-01-09
URBROJ: 2176/01-02-21-1
Sisak, 27. travnja 2021.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

63.
Na temelju Odluke o donošenju Projekta »Kapi-

talne pomoći za nove investicije u proizvodnji« za 
2021. godinu, KLASA: 404-01/21-01/02, URBROJ: 
2176/01-02-21-1 od 25. veljače 2021. i članka 44. Sta-
tuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 
3/13, 5/18, 3/20 i 5/20), župan Sisačko-moslavačke 
županije 28. travnja 2021. godine, donosi 

O D L U K U
o utvrđivanju liste subjekata s iznosima  

bespovratne potpore po Projektu »Kapitalne  
pomoći za nove investicije u proizvodnji«  

za 2021. godinu

Članak 1.
Ovom se Odlukom utvrđuje lista subjekata s iznosi-

ma bespovratne potpore temeljem Projekta »Kapitalne 
pomoći za nove investicije u proizvodnji« za 2021. 
godinu, koja se nalazi u prilogu i čini sastavni dio 
ove Odluke, a objavljuje se na web stranici Sisačko-
moslavačke županije. 

Članak 2.
Sukladno Projektu »Kapitalne pomoći za nove in-

vesticije u proizvodnji« za 2021. godinu, prije isplate 
utvrđenih potpora iz članka 1. ove Odluke korisnici 
potpora su dužni dostaviti bjanko zadužnice kao 
instrument osiguranja korištenja potpora sukladno 
uvjetima ovog Projekta.

Članak 3.
Sa korisnicima potpora iz članka 1. ove Odluke 

Sisačko-moslavačka županija zaključiti će Ugovore 
o dodijeli bespovratne potpore kojima će se utvrditi 
međusobna prava i obveze oko uvjeta i načina kori-
štenja ovih potpora.

Članak 4. 
Nakon zaključivanja Ugovora iz članka 3. ove 

Odluke zadužuju se Upravni odjel za gospodarstvo, 
poljoprivredu i ruralni razvoj i Upravni odjel za proračun, 
financije, javnu nabavu i imovinu Sisačko-moslavač-
ke županije da sukladno utvrđenoj listi izvrše isplatu 
potpora poslovnim subjektima.

Članak 5. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objaviti će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 404-01/21-01/06
URBROJ: 2176/01-02-21-1
Sisak, 28. travnja 2021. 

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

64.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 

samoupravi (»Narodne novine«, broj 33/01, 60/01 - vje-
rodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12 i 19/13 - pročišćeni tekst i 137/15, 
123/17, 98/19 i 144/20) i Odluke o donošenju Projekta 
»Unapređenje turističke ponude u Sisačko-moslavačkoj 
županiji« za 2021. godinu, KLASA: 334-02/21-02/01, 
URBROJ: 2176/01-02-21-01 od 25. veljače 2021. 
i članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni tekst, 
5/20 i 9/21), župan Sisačko-moslavačke županije 28. 
travnja 2021. godine, donio je 

O D L U K U
o utvrđivanju liste primatelja bespovratnih  

potpora - subvencija prema Projektu  
»Unapređenje turističke ponude  
u Sisačko-moslavačkoj županiji«  

za 2021. godinu



Stranica 401Broj 14/2021. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

Članak 1.
Ovom se Odlukom utvrđuje lista primatelja bespo-

vratnih potpora - subvencija sa iznosima dodijeljenih 
potpora temeljem Projekta »Unapređenje turističke 
ponude u Sisačko-moslavačkoj županiji« za 2021. 
godinu, a objavljuje se na web stranici Sisačko-mo-
slavačke županije. 

Članak 2.
Sukladno kriterijima iz Javnog poziva za provedbu 

Projekta »Unapređenje turističke ponude u Sisačko-
moslavačkoj županiji« za 2021. godinu, prije isplate 
utvrđenih potpora iz članka 1. ove Odluke primatelji 
potpora dužni su dostaviti bjanko zadužnice kao 
instrument osiguranja korištenja potpora sukladno 
uvjetima ovog Projekta.

Članak 3.
Sa primateljima potpora iz članka 1. ove Odluke 

Sisačko-moslavačka županija zaključiti će Ugovore 
o dodijeli bespovratne potpore kojima će se utvrditi 
međusobna prava i obveze oko uvjeta i načina kori-
štenja ovih potpora.

Članak 4. 
Nakon zaključivanja Ugovora iz članka 3. ove 

Odluke zadužuju se Upravni odjel za gospodarstvo, 
poljoprivredu i ruralni razvoj i Upravni odjel za proračun, 
financije i javnu nabavu da sukladno utvrđenoj listi 
izvrše isplatu potpora za navedene primatelje potpora. 

Članak 5. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 334-02/21-01/01
URBROJ: 2176/01-02-21-1
Sisak, 28. travnja 2021.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

65.
Na temelju članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13 , 5/18, 3/20 - pro-
čišćeni tekst, 5/20 i 9/21), župan Sisačko-moslavačke 
županije donio je 

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku  

Upravnog vijeća Opće bolnice  
»Dr. Ivo Pedišić« Sisak

I.
Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Opće 

bolnice »Dr. Ivo Pedišić« Sisak, Ulica J. J. Strossmayera 
59, Sisak, URBROJ: 2176-125-01-4288-3-1/21, koju 
je Upravno vijeće Opće bolnice »Dr. Ivo Pedišić« 
Sisak donijelo na svojoj 27. sjednici održanoj dana  
3. svibnja 2021. godine, kojom se ovlašćuje ravnatelj 
za provođenje postupka javne nabave i sklapanje ugo-
vora za predmete nabave iz Plana nabave za 2021. 
godinu - II. rebalans, a čija procijenjena vrijednost 
prelazi 300.000,00 kuna.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 510-05/21-01/07
URBROJ: 2176/01-02-21-2
Sisak, 14. svibnja 2021. 

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

66.
Na temelju članka 44. točka 2. Statuta Sisačko-

moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 i 3/13) 
župan Sisačko-moslavačke županije dana 26. svibnja 
2021. godine, donio je

Z A K L J U Č A K
o prihvaćanju partnerstva na projektu »ENTER« 

koji će se kandidirati na natječaj »Zaželi  
- program zapošljavanja žena - faza II« koji  

se financira sredstvima Europskog socijalnog 
fonda (ESF-a) kroz operativni program  

Učinkoviti ljudski potencijali  
2014. - 2020.

I.
Prihvaća se partnerstvo na projektu »ENTER« čiji 

je nositelj IGET Institut za Gastroenterološke Tumore, 
a koji će se kandidirati na natječaj »Zaželi - program 
zapošljavanja žena - faza II« koji se financira sredstvima 
Europskog socijalnog fonda (ESF-a) kroz operativni 
program Učinkoviti ljudski potencijali 2014. - 2020.

II.
Međusobna prava i obveze projektnih partnera 

regulirat će se sklapanjem posebnog ugovora i/ili 
sporazuma shodno rezultatima Poziva na dostavu 
projektnog prijedloga.

III.
Ovaj Zaključak objavit će se u »Službenom glasniku 

Sisačko-moslavačke županije«



Stranica 402 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 14/2021.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 900-01/21-01/43
URBROJ: 2176/01-02-21-1
Sisak, 26. svibnja 2021.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

67.
Na temelju članka 58. Zakona o ustanovama 

(»Narodne novine«, broj 76/93, 29/97, 47/99, 35/08 
i 127/19) i članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke 
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pro-
čišćeni tekst, 5/20 i 9/21), župan Sisačko-moslavačke 
županije donio je 

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku  

Upravnog vijeća Opće bolnice  
»Dr. Ivo Pedišić« Sisak

I.
Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća 

Opće bolnice »Dr. Ivo Pedišić« Sisak, donesenu na 
27. sjednici, održanoj dana 3. svibnja 2021. godine, 

kojom se daje u zakup dio građevinske čestice ozna-
čene kao k.č.br. 776/1 upisane u zk.ul. 5656, k.o. 
Novi Sisak i to u površini od 17 m2, a koja lokacija se 
nalazi s lijeve strane nakon ulaza u krug Bolnice iz 
Ulice J. J. Strossmayera, radi postavljanja privreme-
nog objekta (kioska) za potrebe ugostiteljskih usluga 
prodaje brze hrane za van, prodaje kave i ostalog 
bezalkoholnog pića. 

II.
Ovlašćuje se ravnatelj Opće bolnice »Dr. Ivo Pedišić« 

Sisak za provođenje svih radnji vezano za raspisivanje 
natječaja i sklapanje i potpisivanje Ugovora o zakupu.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 500-01/21-04/16
URBROJ: 2176/01-02-21-4
Sisak, 28. svibnja 2021. 

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

AKTI UPRAVNOG ODJELA ZA GOSPODARSTVO, 
POLJOPRIVREDU I RURALNI RAZVOJ

1.
Na temelju članka 29. stavka 10. Zakona o poljo-

privrednom zemljištu (»Narodne novine«, broj 20/18, 
115/18 i 98/19) privremeni pročelnik Upravnog odjela 
za gospodarstvo, poljoprivredu i ruralni razvoj Sisačko-
moslavačke županije donio je 

Z A K L J U Č A K
o davanju pozitivnog mišljenja na Program  
raspolaganja poljoprivrednim zemljištem  

u vlasništvu Republike Hrvatske  
na području Grada Kutine

I.
Daje se pozitivno mišljenje na Program raspola-

ganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu Repu-

blike Hrvatske na području Grada Kutine, KLASA: 
320-02/21-01/7, URBROJ: 2176/03-04/01-21-4 od 25. 
ožujka 2021. godine.

II.
Ovaj Zaključak objavit će se u »Službenom glasniku 

Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO, 
POLJOPRIVREDU I RURALNI RAZVOJ

KLASA: 320-02/18-01/04
URBROJ: 2176/01-05-21-7
Sisak, 20. svibnja 2021.

Privremeni pročelnik
Marijan Belošević, dipl. oec., v.r.

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. Uredništvo: 
Sisak, Stjepana i Antuna Radića 36. Glavni i odgovorni urednik - Vesna Krnjaić, dip. iur., pročelnica Stručne službe za 
poslove Skupštine i opće poslove  - telefon (044) 550-203, telefaks (044) 524-144. List izlazi prema potrebi. Pretplata 
za 2021. godinu iznosi 100,00 kuna + PDV i uplaćuje se na IBAN: HR9123400091110011107 »Glasila« d.o.o.  
Petrinja, D. Careka 2/1. Tehnički uređuje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 815-138,  
(044) 813-979, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi objavljeni su i na Internetu: www.glasila.hr.




